
	  

MEIDÄN	  STADI	  –	  MAHIKSIEN	  MESTA	  
Finskisvedujen	  stadilainen	  proggis	  2012	  

Meidän	   Stadi	   on	   tän	   boltsin	   bestis	  mesta	   budjaa,	   se	   on	   ”Most	   Livable	   City	   in	   the	  World”	   ja	   se	   on	   koko	   tän	   landen	  
motskari.	  Se	  on	  kaikkien	  pohjoismaiden	  kulttuurin	  sentteri.	  Meidän	  Stadissa	  ollaa	  suvaitsevaisii	   ja	  diggataa	  ekoo.	  Me	  
tsempataa	   stadilaisten	   gutan	   laiffin	   puolest.	  Meidän	   Stadin	   megahyvät	   servikset	   järkätää	   hela	   jengille,	   myös	  
sveduksi.	  Meidän	   Stadissa	   sulla	   on	   oikeus	   daagikseen,	   skoleen,	   lasaretti-‐	   ja	   sossuservikseen	   sun	   omalla	  
mutsislangilla.	  Meidän	  Stadi	  ilman	  sveduu	  on	  ku	  klabbi	  ilman	  pläägää.	  

1.	  Elävää	  citykulttuurii	  kliffassa	  Stadissa	  

Meidän	   Stadin	   elävöittäminen	   födaa	   messissäolemisen	   ja	   kimpassa	   duunaamisen	  kautta.	   Me	   diggataa	   stadin	  
raflapäivän	  tapasii	  kliffoi	  häppiksii.	  Taide	  ja	  musa	  on	  meidän	  Stadissa	  arkee.	  Meidän	  Stadi	  vois	  olla	  vieläkin	  makeempi	  
kulttimesta.	  Se	  vois	  öppnaa	  dörtsit	  globaalisti	  sponssien	  ja	  valtion	  kans	  kimpass.	  

2.	  Meidän	  Stadin	  fyffepolitiikka	  on	  jees	  –	  se	  on	  stabiili	  

Meidän	   Stadi	   on	   stadilaisten	   servisten	   ykköstuottaja.	   Se	   merkkaa	   sitä,	   ett	   meill	   on	   terve	   fyffebotne.	  Me	   tsempataa	  
yrittäjien	  puolest,	  ne	  on	  stadilaisten	  tärkein	  voimavara	  duunimestojen	  tarjoomisess.	  

3.	  Me	  ollaan	  skniiduja	  veroäyrin	  nostossa.	  

Meidän	   Stadiss	   otetaa	   skriitaa	   hallitust,	   ku	   ekaks	   on	   funtsittu	   sen	   tarve.	  Meidän	   Stadin	   tulot	   ja	   menot	   pidetää	  
balanssiss.	  Me	  ei	  skruudata	  enempää	  ku	  tseenataa.	  

4.	  Nyyaa	  energiaa	  ja	  ekofrendii	  byggaamist	  

Meidän	   Stadin	   byggaamisess	   tarvii	   näkyy	   energiatehokkuus	   ja	   ympäristötietoisuus.	  Lisää	   kierrätysastioita	   ja	  
lajittelumahiksii	  Stadin	  julkisiin	  mestoihin.	  

5.	  Skole	  on	  meidän	  kaikkien	  botne	  laiffiin.	  

Meidän	   Stadin	   skolet	   tarjoo	   sulle	   mahiksen	   kehittää	   sun	   idiksii	   ja	  omii	   arvoi.	  Skoleverkosto	   kattaa	   koko	   Stadin	   ja	  
jokainen	  hittaa	  oman	  mestansa.	  Meidän	  Stadiss	  on	  kysyntää	  vastaavat	  daagisjengit	  koko	   stadissa	  myös	   sveduks.	  Me	  
byggataa	  turvalliset	  skolebaanat	  jangstereiden	  ja	  skidien	  arkeen.	  

6.	  Meidän	  	  Stadissa	  hima	  on	  kaikille	  mahis	  

Me	  halutaa	  ett	  kaikilla	  stadilaisill	  on	  mahis	  omaan	  himaan	  kohtuuhinnalla.	  Omistus-‐,	  osaomistus-‐	  tai	  vuokrakämppä.	  
Hitas-‐kämppii	  tarvii	  byggaa	  lisää.	  Meidän	  Stadissa	  on	  budjaamisen	  kustannukset	  järkevällä	  tasolla.	  Meidän	  Stadissa	  on	  
hela	  jengille	  edullisii	  opiskelijakämppii.	  

7.	  Skidien	  ja	  jangsterien	  tarpeita	  kandee	  lyssnaa	  

Meidän	   Stadiss	   on	   omat	   valtuustot	   skideille	   ja	   jangstereille	   jotka	   tekee	   päätöksii	  heitä	   koskeviss	   jutuiss.	  Meidän	  
Stadiss	  on	  enemmän	  harrastus-‐	  ja	  treenikämppii.	  

8.	  Open	  City	  on	  safe	  City	  

Erilaisuus	   on	   rikkaus.	   Me	   diggataa	   erilaisii	   etnisii	   ja	   kulttuurisii	   taustoi.	   Tsyrkat,	   synagoogat	   ja	   moskeijat	   kuluu	  
monikultturiseen	   Stadiin.	   Stadilaisuuteen	   kuuluu	   suvaistevaisuus.	  Stadilainen	   on	   joustava,	   mutkaton,	   reilu	   ja	  
rento.	  Meidän	  Stadissa	  on	  aina	  budjannu	  monikulttuurist	  jengii.	  Meidän	  Stadissa	  on	  syntyny	  oma	  kieli	  –	  stadin	  slangi	  –	  
joka	  on	  jeesannu	  finskit,	  svedut	  ja	  muut	  etniset	  jengit	  bonjaamaan	  toisiaan.	  Meidän	  Stadi	  on	  meidän	  kaikkien	  hima.	  

	  



9.	  Sossuhommissa	  kaverii	  ei	  jätetä.	  

Sossuhommat	   klaarataa	   pääsääntöisest	   ite,	   ja	   Meidän	   Stadi	   jeesaa	   niitä	   ku	   jeesii	   oikeesti	   tarttee.	  Meidän	   Stadin	  
laiffistaili	   duunataa	   meille	   kaikille	   kimpassa.	   Servikset	   hoidetaa	  mahiksien	  	   mukaan	   jokaisen	   omalla	  
mutsislangilla.	  Meidän	   Stadin	   duuni	   on	   skaffaa	   himahoitsut,	   seniorikämpät	   ja	   kaikki	   tukihommat	   suomeks	   ja	  
sveduks.	  Jos	  ne	  slumpataa	  nii	  tarvii	  tsiigaa,	  ett	  ne	  on	  laatukamaa.	  

10.	  	  Ekostadissa	  fillaroidaa	  ja	  tsörataa	  skurulla	  

Meidän	   Stadiss	   on	   Cityfillaroinnille	   omat	   baanat	   ja	   gartsoilla	   dallaajille	   omat	   streetit.	   Fillareille	   omat	  mestat	  myös	  
paikallisstogeen.	  Skuru-‐	  ja	  metroliikennettä	  bygataa	  lisää.	  Cityfiudeille	  lisää	  parkkimestoi	  stogen	  ja	  metron	  pysäkkien	  
lähelle.	  	  

	  NIIN	  GIMIS	  ON	  MEIDÄN	  STADI	  	  -‐	  TUU	  JENGIIN	  MESSIIN	  !	  

SFP	  –	  FINSKISVEDUT	  -‐	  RKP	  

	  

"Meidän	  Stadi	  on	  tän	  boltsin	  bestis	  mesta	  budjaa!".	  Lasse	  Liemola	  har	  i	  år	  översatt	  SFP	  i	  Helsingfors	  
valprogram	  till	  stadin	  slangi.	  	  
	  


